
 
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.4.2022 
z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Krakowie 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn.zm.) oraz § 16 ust. 8 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr R-0201-58/2020 z dnia 1 września 

2020 roku w sprawie zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zmienionym Zarządzeniem Rektora nr 

R.0211.1.2021 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w strukturze oraz zmian 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Zarządzeniem 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.17.2021 z dnia 11 marca 

2021 roku w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie nr R.0211.54.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz 

Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.66.2021 z 

dnia 1 października 2021 roku w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, mając na celu zapewnienie efektywnej 

promocji przekazu i marki Uniwersytetu na arenie międzynarodowej wymagającej 

jednolitego i spójnego systemu tłumaczenia kluczowych nazw, terminów, stopni i 

tytułów, komponentów i procedur systemów Uczelni, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Do Regulaminu Organizacyjnego dodaje się Załącznik nr 4 Tłumaczenia na język 

angielski nazw, stanowisk i kluczowych terminów używanych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

 
                                                                           REKTOR 

 
 

                                                                            dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 


